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Nationale Competitie deel 2
Nunspeet, 11-1-2025

1 - zaterdag 11 januari 2025 11-1-2025 - 17:45

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
11-1-2025 - 17:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
11-1-2025 - 17:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dwk 2 1 Dwk 2 2:16.51 2:13.08
Yara Wegman 09 32.07 Eva Spelt 11 33.14
Jolijn van de Burgwal 09 33.73 Dorean Iseger 13 34.14

2. Nunspeet 1 Nunspeet 2:17.05 2:16.25
Naomi van 't Hul 11 32.52 Nathalie Beernink 10 33.86
Vivian Leeflang 11 37.20 Thirza van Kampen 10 32.67

3. Zvz 1 ZVZwartsluis 2:25.63 2:22.98
Isis den Brok 11 33.49 Marleen van den Berg 11 39.50
Lise Visscher 11 35.86 Charlotte Smelt 10 34.13

AFGEM Flevo 1 Flevo 2:37.31

Programmanr. 3 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
11-1-2025 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
11-1-2025 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dries Mostert Dwk 2 1:04.45 200400995 1:05.29 29.34 1:05.29
2. Hans Stoffers Dwk 2 1:05.29 199604027 1:06.04 30.07 1:06.04
3. Rick Smelt ZVZwartsluis 1:06.37 200600051 1:06.85 31.00 1:06.85
4. Max Vlijm Nunspeet 1:11.54 200201937 1:11.35 32.58 1:11.35
5. Jan Hofstede ZVZwartsluis NT 198601269 1:13.17 33.95 1:13.17
6. Bartho Visser Z & PC Triton Putten 1:10.17 200005595 1:13.53 34.03 1:13.53
7. Lars Jacobsen Dwk 2 1:13.33 199705453 SM14 1:14.36 634 33.63 1:14.36
8. Flint Bedijn Z & PC Triton Putten 1:14.91 200604321 1:14.43 35.01 1:14.43
9. Danny Rekers Nunspeet 1:16.45 200201459 1:14.85 35.04 1:14.85

Programmanr. 5 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
11-1-2025 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
11-1-2025 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 1:07.48 200800012 1:07.12 30.32 1:07.12
2. Féline Sam ZVZwartsluis 1:08.69 200700018 1:10.86 31.85 1:10.86
3. Sterre Veersma Nunspeet 1:10.18 200203550 1:15.95 32.94 1:15.95
4. Anna Kamphuis Dwk 2 1:16.85 200600334 1:16.74 34.48 1:16.74
5. Senna Levering Dwk 2 1:15.24 200603892 1:17.69 35.47 1:17.69
6. Kim Schraa ZVZwartsluis 1:16.08 200600298 1:19.16 35.09 1:19.16
7. Joyce Vlijm Nunspeet 1:21.20 200700262 1:21.46 37.33 1:21.46
8. Yanou Vaessen Dwk 2 1:22.20 200603666 1:22.33 36.67 1:22.33
9. Patricia Hof ZVZwartsluis NT 199403264 1:22.64 35.46 1:22.64

10. Madelief van Steeg Z & PC Triton Putten 1:23.37 200602602 1:24.80 38.27 1:24.80
11. Jiska Bleij ZVZwartsluis NT 197501050 2:01.61 57.17 2:01.61

AFGEM Susanne van de Geest Z & PC Triton Putten 1:23.68 200605018
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Programmanr. 7 Jongens, 100m vlinderslag Gebjr 2007 - 2013
11-1-2025 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marius Beernink Nunspeet 1:27.55 200803361 1:14.24 34.16 1:14.24
2. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 1:17.20 200702499 1:21.66 34.45 1:21.66
3. Bas van Daatselaar Dwk 2 1:25.75 200701491 1:24.31 36.66 1:24.31
4. Thijs Brouns Nunspeet 1:27.67 200803281 1:30.05 38.16 1:30.05
5. Kosta Sidiropoulos Z & PC Triton Putten 1:27.77 200902793 1:31.50 37.20 1:31.50
6. J. van de Schootbrugge Nunspeet NT 200803285 1:43.02 41.43 1:43.02

Programmanr. 8 Meisjes, 100m vlinderslag Gebjr 2007 - 2013
11-1-2025 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rosa Visscher ZVZwartsluis 1:15.16 200800706 1:14.57 33.18 1:14.57
2. Femke Mandema Flevo 1:19.35 201100396 1:25.15 39.02 1:25.15
3. Yara Wegman Dwk 2 1:31.20 200901472 1:37.19 41.33 1:37.19
4. Nathalie Beernink Nunspeet 1:36.68 201002756 1:40.35 44.20 1:40.35
5. Marleen Mulder Nunspeet 1:33.15 200701102 1:41.56 46.17 1:41.56
6. Nathalie de Weerd Nunspeet 1:47.55 200804648 1:45.48 46.33 1:45.48
7. Esmée Leeflang Nunspeet 1:45.51 200802810 1:46.10 48.57 1:46.10

AFGEM Lieke Mandema Flevo 1:55.69 200803138

Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag Gebjr 2011 - 2013
11-1-2025 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2011 - 2013
11-1-2025 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sjors Pijl Flevo 38.19 201100865 33.99
2. Mark van Wijhe Nunspeet 34.87 201101671 34.64
3. Tobias Verhoef Nunspeet 36.55 201201955 35.00
4. Ruben Buit ZVZwartsluis 37.76 201100789 36.18
5. Nathan de Vries Nunspeet 38.95 201200761 36.83
6. Matthias de Vries Nunspeet 38.25 201301203 37.02
7. Maurits Nagelvoort Dwk 2 38.86 201200519 37.90
8. Bram Verhoef ZVZwartsluis 40.24 201102923 37.97
9. Thomas Brunt Z & PC Triton Putten 42.19 201202063 38.73

10. Ryan Meijer Z & PC Triton Putten 43.32 201301291 41.15
DIS Sike Bax Flevo 42.60 201102759

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Gebjr 2011 - 2013
11-1-2025 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2011 - 2013
11-1-2025 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naomi van 't Hul Nunspeet 34.44 201100264 33.00
2. Isis den Brok ZVZwartsluis 34.11 201101536 34.24
3. Lyzz van Middendorp Dwk 2 35.53 201300852 34.61
4. Dorean Iseger Dwk 2 35.49 201300470 34.81
5. Roxan Meijer Dwk 2 35.58 201300854 35.08
6. Lise Visscher ZVZwartsluis 36.19 201101764 35.93
7. Timi David Dwk 2 40.31 201300858 36.94
8. Isa Ligtermoet Z & PC Triton Putten 37.59 201200310 37.04 FJ 1
9. Vivian Leeflang Nunspeet 36.40 201101386 37.04 FJ 2

10. Lizzy Stegeman Nunspeet 40.29 201300400 39.50 FJ 1
11. Tess Postma ZVZwartsluis 41.87 201302000 39.50 FJ 2
12. Marleen van den Berg ZVZwartsluis 41.77 201101766 40.83
13. Lily Varwijk Nunspeet 45.14 201202946 42.43
14. Emma Buitelaar Flevo 49.60 201300204 44.40

AFGEM Nine Toth Nunspeet 41.89 201300242
AFGEM Enora Kouwen Flevo 42.88 201100616
AFGEM Manou van Beek Dwk 2 44.17 201302484
AFGEM Charlotte Roseboom Dwk 2 59.93 201201738

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
11-1-2025 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hans Stoffers Dwk 2 32.41 199604027 32.90
2. Dries Mostert Dwk 2 33.58 200400995 33.85
3. Rick Smelt ZVZwartsluis 34.27 200600051 34.33
4. Bartho Visser Z & PC Triton Putten 34.04 200005595 35.43
5. Jan Hofstede ZVZwartsluis 34.80 198601269 36.11 FJ 1
6. Max Vlijm Nunspeet 35.23 200201937 36.11 FJ 2
7. Danny Rekers Nunspeet 37.27 200201459 36.57
8. Renzo Meester Flevo 38.66 200202897 36.99
9. Flint Bedijn Z & PC Triton Putten 40.45 200604321 40.28

AFGEM Thijs Pijl Flevo 39.42 200601979

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
11-1-2025 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 35.19 200800012 35.76
2. Senna Levering Dwk 2 36.99 200603892 38.13
3. Féline Sam ZVZwartsluis 37.20 200700018 38.19
4. Sterre Veersma Nunspeet 36.43 200203550 39.30
5. Anna Kamphuis Dwk 2 40.11 200600334 40.42
6. Joyce Vlijm Nunspeet 42.53 200700262 43.03
7. Kim Schraa ZVZwartsluis 38.36 200600298 43.16
8. Madelief van Steeg Z & PC Triton Putten 43.19 200602602 44.19
9. Yanou Vaessen Dwk 2 44.10 200603666 44.22

10. Patricia Hof ZVZwartsluis 46.09 199403264 45.91
11. Jiska Bleij ZVZwartsluis 53.56 197501050 57.74

AFGEM Nicole van Zuilen Flevo 45.59 199505428
AFGEM Susanne van de Geest Z & PC Triton Putten 40.91 200605018
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Programmanr. 15 Jongens, 400m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
11-1-2025 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 16 Jongens, 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
11-1-2025 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Arthur Alberts ZVZwartsluis 2:16.93 200900239 2:11.93 30.50 1:04.53 1:39.03 2:11.93
2. Guus Pijl Flevo 2:37.39 200900691 2:34.16 35.10 1:13.29 1:54.12 2:34.16
3. Lukas van Veen Flevo 2:41.19 201002395 2:37.65 33.02 1:13.36 1:57.18 2:37.65
4. Ross Wieman Flevo NT 200902017 2:39.98 32.69 1:11.44 1:55.41 2:39.98
5. K. van Middendorp Dwk 2 2:50.76 201101537 2:47.39 37.31 1:18.89 2:03.99 2:47.39
6. Tim Burgerhart Dwk 2 3:03.51 201200435 3:00.88 41.20 1:29.02 2:16.42 3:00.88
7. Aram Gevorgian Nunspeet 3:23.09 200903165 3:11.76 41.23 1:30.41 2:22.03 3:11.76

DIS Xander Koperdraat Z & PC Triton Putten NT 201001695
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 17 Meisjes, 400m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
11-1-2025 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 18 Meisjes, 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
11-1-2025 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sophie van der Horst Flevo 2:55.53 201000246 2:38.01 36.54 1:17.94 2:00.00 2:38.01
2. Eva Spelt Dwk 2 2:51.52 201100878 2:45.42 37.18 1:19.37 2:03.81 2:45.42
3. Thirza van Kampen Nunspeet 2:59.22 201002754 2:49.26 36.18 1:18.19 2:03.73 2:49.26
4. Charlotte Smelt ZVZwartsluis 3:13.43 201000100 2:51.88 38.63 1:20.80 2:05.66 2:51.88
5. Jessica Stegeman Nunspeet 3:15.67 201000776 3:16.26 43.59 1:34.09 2:26.56 3:16.26
6. Fleur Horst Nunspeet 3:41.76 201003312 3:37.26 47.58 1:43.70 2:41.74 3:37.26

AFGEM Lynn Tjeerdsma Nunspeet NT 201001894

Programmanr. 19 Jongens, 100m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
11-1-2025 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
11-1-2025 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 28.49 200702499 27.82
2. Bas van Daatselaar Dwk 2 29.69 200701491 29.97
3. Marius Beernink Nunspeet 31.78 200803361 31.40
4. Kosta Sidiropoulos Z & PC Triton Putten 29.80 200902793 31.46
5. Thijs Brouns Nunspeet 32.15 200803281 32.20
6. J. van de Schootbrugge Nunspeet NT 200803285 32.34

AFGEM Seth de Vries Nunspeet 31.32 200803283
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Programmanr. 21 Meisjes, 100m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
11-1-2025 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 22 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
11-1-2025 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosa Visscher ZVZwartsluis 29.39 200800706 29.84
2. Yara Wegman Dwk 2 32.95 200901472 32.72
3. Femke Mandema Flevo 33.29 201100396 33.05
4. Jolijn van de Burgwal Dwk 2 33.80 200903594 33.19
5. Nathalie Beernink Nunspeet 34.04 201002756 33.66
6. Marleen Mulder Nunspeet 33.80 200701102 34.15

DIS Esmée Leeflang Nunspeet 34.86 200802810
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nathalie de Weerd Nunspeet 36.29 200804648
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lieke Mandema Flevo 38.14 200803138

Programmanr. 23 Jongens, 400m wisselslag Gebjr 2011 - 2013
11-1-2025 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 24 Jongens, 200m wisselslag Gebjr 2011 - 2013
11-1-2025 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 25 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2011 - 2013
11-1-2025 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sjors Pijl Flevo 1:25.98 201100865 1:26.81 41.12 1:26.81
2. Tobias Verhoef Nunspeet 1:40.38 201201955 1:31.56 41.91 1:31.56
3. Mark van Wijhe Nunspeet 1:37.00 201101671 1:33.08 45.00 1:33.08
4. Ruben Buit ZVZwartsluis 1:37.62 201100789 1:36.55 45.68 1:36.55
5. Maurits Nagelvoort Dwk 2 1:40.10 201200519 1:38.21 47.28 1:38.21
6. Matthias de Vries Nunspeet 1:44.53 201301203 1:38.86 48.98 1:38.86
7. Sike Bax Flevo 1:42.83 201102759 1:43.77 51.17 1:43.77
8. Thomas Brunt Z & PC Triton Putten NT 201202063 1:46.32 FJ 1 52.90 1:46.32
9. Bram Verhoef ZVZwartsluis 1:52.66 201102923 1:46.32 FJ 2 53.90 1:46.32

DIS Nathan de Vries Nunspeet 1:45.92 201200761
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Ryan Meijer Z & PC Triton Putten NT 201301291
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 26 Meisjes, 400m wisselslag Gebjr 2011 - 2013
11-1-2025 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 27 Meisjes, 200m wisselslag Gebjr 2011 - 2013
11-1-2025 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 28 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2011 - 2013
11-1-2025 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Naomi van 't Hul Nunspeet 1:24.25 201100264 1:22.47 35.99 1:22.47
2. Lise Visscher ZVZwartsluis 1:31.20 201101764 1:29.38 41.38 1:29.38
3. Roxan Meijer Dwk 2 1:33.23 201300854 1:31.24 43.56 1:31.24
4. Dorean Iseger Dwk 2 1:32.86 201300470 1:31.34 43.40 1:31.34
5. Lyzz van Middendorp Dwk 2 1:33.69 201300852 1:31.98 44.12 1:31.98
6. Isis den Brok ZVZwartsluis 1:33.78 201101536 1:32.15 40.78 1:32.15
7. Vivian Leeflang Nunspeet 1:31.64 201101386 1:33.92 43.97 1:33.92
8. Isa Ligtermoet Z & PC Triton Putten 1:34.80 201200310 1:34.78 45.14 1:34.78
9. Lizzy Stegeman Nunspeet 1:45.54 201300400 1:38.05 46.86 1:38.05

10. Timi David Dwk 2 1:38.33 201300858 1:40.45 46.77 1:40.45
11. Marleen van den Berg ZVZwartsluis 1:48.76 201101766 1:42.18 47.89 1:42.18
12. Lily Varwijk Nunspeet 1:57.39 201202946 1:45.63 49.77 1:45.63
13. Tess Postma ZVZwartsluis 2:06.23 201302000 1:52.62 51.04 1:52.62
14. Emma Buitelaar Flevo 1:53.58 201300204 1:54.63 56.94 1:54.63

AFGEM Nine Toth Nunspeet 1:46.06 201300242
AFGEM Enora Kouwen Flevo NT 201100616
AFGEM Manou van Beek Dwk 2 1:42.41 201302484
AFGEM Charlotte Roseboom Dwk 2 NT 201201738

Programmanr. 29 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
11-1-2025 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hans Stoffers Dwk 2 1:03.69 199604027 1:04.99 29.52 1:04.99
2. Renzo Meester Flevo 1:05.22 200202897 1:06.29 30.79 1:06.29
3. Dries Mostert Dwk 2 1:08.50 200400995 1:07.45 30.62 1:07.45
4. Rick Smelt ZVZwartsluis 1:07.75 200600051 1:08.69 31.38 1:08.69
5. Lars Jacobsen Dwk 2 1:11.92 199705453 S14 1:13.37 406 34.20 1:13.37
6. Flint Bedijn Z & PC Triton Putten 1:16.45 200604321 1:17.47 36.97 1:17.47
7. Bartho Visser Z & PC Triton Putten 1:11.71 200005595 1:18.30 35.49 1:18.30
8. Max Vlijm Nunspeet 1:16.46 200201937 1:18.72 35.04 1:18.72
9. Danny Rekers Nunspeet 1:23.88 200201459 1:19.38 36.19 1:19.38

10. Jan Hofstede ZVZwartsluis NT 198601269 1:23.91 35.42 1:23.91
AFGEM Thijs Pijl Flevo 1:11.81 200601979

Programmanr. 30 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
11-1-2025 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 1:05.70 200800012 1:06.61 31.50 1:06.61
2. Féline Sam ZVZwartsluis 1:05.63 200700018 1:06.64 31.33 1:06.64
3. Kim Schraa ZVZwartsluis 1:15.89 200600298 1:18.82 35.65 1:18.82
4. Sterre Veersma Nunspeet 1:07.04 200203550 1:19.70 35.02 1:19.70
5. Anna Kamphuis Dwk 2 1:17.70 200600334 1:22.34 36.71 1:22.34
6. Senna Levering Dwk 2 1:20.94 200603892 1:23.02 37.55 1:23.02
7. Joyce Vlijm Nunspeet 1:27.60 200700262 1:26.99 40.52 1:26.99
8. Patricia Hof ZVZwartsluis NT 199403264 1:28.53 40.26 1:28.53
9. Yanou Vaessen Dwk 2 1:25.74 200603666 1:29.61 40.52 1:29.61

10. Madelief van Steeg Z & PC Triton Putten 1:29.97 200602602 1:34.63 41.89 1:34.63
AFGEM Nicole van Zuilen Flevo 1:29.90 199505428
AFGEM Susanne van de Geest Z & PC Triton Putten 1:42.05 200605018
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Programmanr. 31 Jongens, 200m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
11-1-2025 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 32 Meisjes, 200m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
11-1-2025 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 33 Jongens, 100m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
11-1-2025 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 34 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
11-1-2025 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arthur Alberts ZVZwartsluis 37.81 200900239 37.05
2. Ross Wieman Flevo NT 200902017 40.03
3. Xander Koperdraat Z & PC Triton Putten 42.90 201001695 41.12
4. Lukas van Veen Flevo 46.94 201002395 41.88
5. Guus Pijl Flevo 48.02 200900691 45.30
6. Tim Burgerhart Dwk 2 47.64 201200435 46.40
7. Kane van Middendorp Dwk 2 49.72 201101537 46.72

AFGEM Aram Gevorgian Nunspeet 50.54 200903165

Programmanr. 35 Meisjes, 100m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
11-1-2025 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 36 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
11-1-2025 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thirza van Kampen Nunspeet 40.79 201002754 40.65
2. Sophie van der Horst Flevo 40.09 201000246 41.58
3. Eva Spelt Dwk 2 40.41 201100878 42.96
4. Jessica Stegeman Nunspeet 49.21 201000776 49.31
5. Charlotte Smelt ZVZwartsluis 47.64 201000100 49.37
6. Fleur Horst Nunspeet 49.24 201003312 52.31

AFGEM Lynn Tjeerdsma Nunspeet 43.35 201001894

Programmanr. 37 Heren, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
11-1-2025 - 19:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 38 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
11-1-2025 - 19:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 38, Heren, 4 x 100m vrije slag

1. Dwk 2 1 Dwk 2 3:58.44 4:06.54
Lars Jacobsen 97 29.32 1:01.45 Hans Stoffers 96 29.23 1:01.40
Bas van Daatselaar 07 31.64 1:06.59 Dries Mostert 04 26.85 57.10

2. Zvz 1 ZVZwartsluis 4:13.54 4:13.07
Arthur Alberts 09 29.29 1:00.57 Jan Hofstede 86 31.89 1:09.43
Cas Kleinpenning 07 29.52 1:03.07 Rick Smelt 06 28.42 1:00.00

3. Z & PC Triton Putten 1 Z & PC Triton Putten 4:21.87 4:33.64
Xander Koperdraat 10 33.35 1:10.76 Flint Bedijn 06 31.46 1:06.55
Kosta Sidiropoulos 09 33.17 1:12.81 Bartho Visser 00 30.60 1:03.52

4. Flevo 1 Flevo 4:25.54 4:37.99
Renzo Meester 02 30.04 1:04.57 Lukas van Veen 10 34.12 1:13.45
Guus Pijl 09 1:11.05 Thijs Pijl 06 32.30 1:08.92

5. Nunspeet 1 Nunspeet 4:30.20 4:40.18
Max Vlijm 02 30.46 1:04.09 Marius Beernink 08 34.51 1:10.36
Danny Rekers 02 33.45 1:09.50 Thijs Brouns 08 35.16 1:16.23

Programmanr. 39 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
11-1-2025 - 19:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 40 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
11-1-2025 - 19:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zvz 1 ZVZwartsluis 1:54.03 1:58.37
Féline Sam 07 29.04 Kim Schraa 06 31.48
Rosa Visscher 08 30.18 Emmelien Smelt 08 27.67

2. Dwk 2 1 Dwk 2 2:07.26 2:07.07
Anna Kamphuis 06 30.79 Jade Hazeleger 04 33.08
Yanou Vaessen 06 33.13 Senna Levering 06 30.07

3. Nunspeet 1 Nunspeet 2:06.86 2:07.68
Joyce Vlijm 07 32.32 Nathalie Beernink 10 34.19
Naomi van 't Hul 11 32.46 Sterre Veersma 02 28.71

AFGEM Flevo 1 Flevo 2:32.57


